8/14), razdjel 22, 
budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001– Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i 
sport, ekonomski kod 614200, subanalitika MAD 203, pozicija „Tekući transfer za smještaj studenata u 
studentske centre“, u iznosu od 336.959,00 KM (slovima: tristotridesetšesthiljadadevetstopedesetdevet  
konvertibilnih maraka). 

II. 
Odobrena, odnosno, realizovana sredstva po ovom osnovu uzet će se u obzir prilikom izrade Programa 
utroška budžetskih sredstava namijenjenih za smještaj studenata u studentske centre za 2015. godinu. 

III. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.